STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019

Inkomsten
Som der exploitatiebaten

Directe kosten

OVERIGE BEDRIJFSKOSTEN
Verkoopkosten

Kantoorkosten

Algemene kosten

Som der exploitatielasten

Exploitatieresultaat

FINANCIFLE BATEN EN LASTEN
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten

Operationeel resultaat
Aandeel in resultaat deelnemingen

Resultaat

2019

57.448

57.448

7.105

467

804
7.250

15.626

41.822

4.693
-302

46.213
960

47.173



